על כן בנסיבות אלה הטעמים שעמדו בבסיס הוצאת תעודת החסיון עומדים בעינם.

7. יחד עם זאת ובהסכמת המשיבה, המשיבה תמסור לעיון ההגנה פרפרזה ביחס למידע נשוא הידיעה בהתאם למבחנים שנקבעו בפסיקה וזאת מבלי לפגוע בתכלית שלשמה נועד החסיון .

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לבאי כוח הצדדים .

ניתנה היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.